Shogeria "F & F" shpk
L33305402C

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014

Zeri i Bilancit

Sheni
me

Viti 2014

Viti 2013

AKTIVET

100

Aktivet Afatshkurtra

Aktivet Monetare

100

Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtura per tregtim

Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkutra

Llogari / Kerkesa te arketueshme

Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Totali 3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Paragimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKUTRA (I)

11

Aktivet Afatgjata

1

Investimet financiare afatgjata

i)

Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

iii)

Aksione dhe letra me vlere

iv)

Llogari/ kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

2

Aktive afatgjata materiale

)

Toka

ii)

Ndertesa

iii)

Makineri e Pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale

Totali 2

3

Aktivet biologjike afatgjata

4

Aktivet afatgjata jomateriale

i)

Emri Mire

i)

Shpenzimet e Zhvillimit

111)

AKktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali

Kapitali aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali Aktiveve Afatgjata

TOTALI AKTIVEVE




Shogeria "F & F" shpk

L33305402C

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014

Zeri i Bilancit

Shenim
e

Viti 2014

Viti 2013

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet

2

Huamarrjet

)

Huate dhe obligacionet afatshkurtera

11)

Kthimet /Ripagesat Huave afatgjata

iii)

Bono te konvertueshme

Totali

Huate dhe parapagimet

i)

Te arketueshme ndaj furnitoreve

b)

Te pagueshme ndaj punonjesve

c)

Detyrime tatimore

d)

Hua te tjera

€)

Parapagimet e arketuara

Totali

£

Grandet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

Detyrime Totale Afatshkurtera

11

Detyrimet Afatgjata

Huate afatgjata

a)

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

b)

Bonot ¢ konvertueshme

Totali

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grandet dhe te ardhura te shtyra

Detyrimet Totale Afatgjata

Totali Detyrimeve

111

Kapitali

Aksionet e Pakices

Kapitali i aksioniereve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva statutore

Rezerva Ligjore

Rezerva te Tjera
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Fitimet e pashperndara

[
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Fitime (humbja) e vitit financiar

Totali Kapitalit

Totali Detyrimeve dhe Kapitalit




